
číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

13 potraviny 15,01 325 8.1.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

21 potraviny 88,25 325 22.1.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

28 potraviny 7,80 325 30.1.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

12 potraviny 29,83 335 7.1.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

24 potraviny 94,68 335 24.1.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

18 potraviny 137,96 332 15.1.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

26 potraviny 15,21 332 28.1.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

36 potraviny 46,04 332 4.2.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

17 tovar -187,60 336 15.1.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

15 potraviny 202,35 343 14.1.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

35 potraviny 220,75 343 1.2.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

34 potraviny 220,13 272 1.2.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

32 služby GPRS 1 152,00 331 1.1.2019 ISIT Slovakia, s.r.o. Bratislava 44783990

20 prezentačne dosky 150,00 001/2019 16.1.2019 Grafic color Liptovský Mikuláš 43184413

25 upgrade mzdy 207,60 252 28.1.2019 SOMI Trenčín,spol. s r.o. Trenčín 36296589

32 autorská odmena 112,80 294 1.2.2019 SOZA Bratislava 00178454

22 čistiace prostriedky 341,78 295 22.1.2019 Roada Neporadza 33191921

27 stravné lístky 1 334,03 258 30.1.2019 Ticket Service,s.r.o. Bratislava 52005551

57 poplatok terminál 29,27 330 18.2.2019 VÚB, a.s. Bratislava 31320155

44 pranie prádla 434,74 281 8.2.2019 TECH-COMP Slovakia s.r.o. Bratislava 50444093

9 servis TKR 141,60 248 7.1.2019 SWAN, a.s. Bratislava 47258314

37 spoje 64,58 358 5.2.2019 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469

38 spoje 112,75 349 5.2.2019 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469

23 vodné,stočné 114,29 287 22.1.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

16 el.energia 507,00 341 14.1.2019 Slovakia Energy, s.r.o. Bratislava 36807702

49 el.energia -99,77 341 14.2.2019 Slovakia Energy, s.r.o. Bratislava 36807702

3 el.energia 44,89 321 7.1.2019 ZSE Energia, a.s. Bratislava 36677281

19 el.energia 30,20 321 16.1.2019 ZSE Energia, a.s. Bratislava 36677281

29 zemný plyn -612,28 352 30.1.2019 SPP,a.s. Bratislava 35815256

30 zemný plyn 1 536,00 352 30.1.2019 SPP,a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

39 potraviny 33,90 325 5.2.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

45 potraviny 147,06 325 12.2.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

60 potraviny 32,70 325 19.2.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

69 potraviny 141,64 325 26.2.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

43 potraviny 96,80 238 8.2.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

55 potraviny 33,07 332 15.2.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

62 potraviny 114,59 332 22.2.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

76 potraviny 10,88 332 11.3.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

46 tovar 403,01 322 14.2.2019 PIMA s.r.o. Trenčín 36350036

52 tovar 65,80 336 14.2.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

67 tovar 554,26 336 25.2.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

33 potraviny 36,09 335 1.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

42 potraviny 77,50 335 8.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

47 potraviny 140,51 335 14.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

48 potraviny 58,42 335 14.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

59 potraviny 63,00 335 18.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

66 potraviny 41,33 335 25.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

71 potraviny 214,56 335 27.2.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

41 potraviny 218,87 343 8.2.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

53 tovar 30,04 343 15.2.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

54 potraviny 190,17 343 15.2.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

64 potraviny 250,91 343 22.2.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

73 tovar 90,11 343 1.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

72 potraviny 241,31 343 1.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

75 potraviny 517,81 343 11.3.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

51 ubytovanie 278,40 002/2019 14.2.2019 Jozef Mažgút Terchová 37097334

65 sprchové kúty 1 009,90 1900047 22.2.2019 TOMI-Prostinák Miroslav Ilava 32289502

68 tonery 54,00 31 26.2.2019 TRX, s.r.o. Trenčín 46418105

58 služby 360,00 337 18.2.2019 Okresný súd Banská Bystrica

63 stravné lístky 1 110,22 258 22.2.2019 Ticket Service,s.r.o. Bratislava 52005551



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

81 pranie prádla 332,44 281 11.3.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

98 poplatok terminál 24,36 330 22.3.2019 VÚB, a.s. Bratislava 31320155

80 spoje 62,89 358 11.3.2019 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469

79 spoje 112,36 349 11.3.2019 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469

56 vodné,stočné 101,77 287 18.2.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

40 el.energia 30,20 321 8.2.2019 ZSE Energia, a.s. Bratislava 36677281

2 el.energia 464,00 341 7.1.2019 Slovakia Energy, s.r.o. Bratislava 36807702

86 el.energia 1,50 341 14.3.2019 Slovakia Energy, s.r.o. Bratislava 36807702

70 zemný plyn 1 536,00 352 27.2.2019 SPP,a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

89 potraviny 93,04 325 12.3.2019 Agrokombináta.s. Trenčianske Stankovce 31416179

91 potraviny 110,10 325 20.3.2019 Agrokombináta.s. Trenčianske Stankovce 31416179

108 potraviny 75,57 325 28.3.2019 Agrokombináta.s. Trenčianske Stankovce 31416179

95 potraviny 84,70 238 22.3.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

99 potraviny 27,33 332 22.3.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

102 potraviny 50,93 332 25.3.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

124 potraviny 82,88 332 5.4.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

74 potraviny 64,95 335 8.3.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

90 potraviny 174,89 335 18.3.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

92 potraviny 54,55 335 21.3.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

96 potraviny 69,52 335 22.3.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

109 potraviny 128,75 335 29.3.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

88 čistiace prostriedky 116,71 343 18.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

89 potraviny 213,02 343 14.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

94 potraviny 295,26 343 22.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

112 potraviny 104,38 343 29.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

111 potraviny 196,38 343 29.3.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

118 tovar 156,00 201910 3.4.2019 SP Plus s.r.o. Trnava 36762377

85 tovar 113,00 336 14.3.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

97 tovar 306,75 336 22.3.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

122 potraviny 592,12 272 5.4.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

104 čistiace prostriedky 195,52 295 26.3.2019 ROADA Neporadza 33191921

82 inventár 464,83 10/19100186 12.3.2019 RONA, a.s. Lednické Rovne 31642403

113 prenáj.miestnosti 34,00 6/19 29.3.2019 Zvolenský sp.zbor,o.z. Zvolen 37999346

83 ubytovanie 1 040,60 019034 12.3.2019 Turist hotel Drotár Hronec 32228554

101 ubytovanie 398,00 003/2019 25.3.2019 JUDr.Marek Mikuška Podhorie 34542311

139 dezinsekcia 95,00 275 17.4.2019 ASANA, s.r.o. Trenčín 47372681

100 reg.domény 14,28 619020743 25.3.2019 WebHouse, s.r.o. Trnava 36743852

105 overenie váh 66,60 71830/81 27.3.2019 Sloven.leg.metrológia,n.o. Banská Bystrica 0037954521

103 služby 16,50 337 26.3.2019 Okresný súd Banská Bystrica



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

115 projektové práce 485,00 03/19 1.4.2019 Ing.Danica Sarvašová Trenčín 36123561

106 kancelárske potreby 78,60 344 28.3.2019 Papera s.r.o. Banská Bystrica 46082182

116 revízia výťahu 112,54 23/19 2.4.2019 Výťahy Bobot Bobot 11774142

141 poplatok terminál 14,71 330 16.4.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

133 pranie prádla 372,33 281 10.4.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

110 stravné lístky 1 491,80 258 29.3.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

130 spoje 65,82 358 10.4.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

129 spoje 112,15 349 10.4.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

93 vodné,stočné 174,46 287 21.3.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

77 el.energia 30,20 321 11.3.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

50 el.energia 454,00 341 14.2.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

143 el.energia 82,48 341 16.4.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

78 zemný plyn 1 536,00 352 11.3.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

119 potraviny 158,81 325 3.4.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

132 potraviny 51,70 325 10.4.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

138 potraviny 48,00 325 16.4.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

147 potraviny 38,40 325 25.4.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

156 potraviny 79,19 325 30.4.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

146 potraviny 121,00 238 25.4.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

135 potraviny 26,89 332 11.4.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

153 potraviny 106,47 332 29.4.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

167 potraviny 41,44 332 7.5.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

125 potraviny 93,05 335 5.4.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

131 potraviny 42,82 335 10.4.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

134 potraviny 178,24 335 11.4.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

144 potraviny 149,80 335 18.4.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

148 potraviny 22,81 335 25.4.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

149 potraviny 179,84 335 25.4.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

127 potraviny 241,38 343 5.4.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

126 tovar 90,11 343 5.4.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

137 potraviny 179,99 343 12.4.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

136 čistiace prostriedky 92,10 343 12.4.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

152 potraviny 213,61 343 29.4.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

151 tovar 128,63 343 29.4.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

161 tovar 289,60 336 6.5.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

160 potraviny 554,27 272 6.5.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

117 kancelárske potreby 38,19 344 3.4.2019 Papera s.r.o. Banská Bystrica 46082182

123 kancelárske potreby 27,60 344 5.4.2019 Papera s.r.o. Banská Bystrica 46082182

128 školenie 72,00 2019009 5.4.2019 Elcomp Trenčín 11976551

150 software 134,90 2019011 25.4.2019 Elcomp Trenčín 11976551

121 ubytovanie 705,00 2019018 5.4.2019 MADOX s.r.o. Košice 51141639

163 ubytovanie 399,90 2019/115 6.5.2019 ZŠ s MŠ internátna Bratislava 31746616

154 posúdenie projektu 120,00 2019/1004 29.4.2019 Technická inšpekcia,a.s. Bratislava 36653004



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

140 servis TKR 141,60 248 16.4.2019 SWAN,a.s. Bratislava 47258314

155 stravné lístky 1 502,81 258 25.4.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

182 poplatok terminál 18,79 330 14.5.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

169 pranie prádla 341,65 281 6.5.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

166 spoje 63,07 358 6.5.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

165 spoje 111,96 349 6.5.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

145 vodné,stočné 213,24 287 23.4.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

120 el.energia 30,20 321 4.4.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

87 el.energia 476,00 341 14.3.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

179 el.energia -46,47 341 16.5.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

114 zemný plyn 1 536,00 352 1.4.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

168 potraviny 80,38 325 6.5.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

175 potraviny 92,78 325 14.5.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

198 potraviny 65,82 325 28.5.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

185 potraviny 84,70 238 16.5.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

181 potraviny 52,72 332 16.5.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

189 potraviny 141,02 332 21.5.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

205 potraviny 59,17 332 4.6.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

180 tovar 307,12 336 16.5.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

197 tovar -148,89 336 24.5.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

157 potraviny 44,56 335 2.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

159 potraviny 17,83 335 6.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

170 potraviny 75,01 335 10.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

172 potraviny 244,25 335 10.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

174 potraviny 111,12 335 13.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

184 potraviny 97,06 335 16.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

190 potraviny 29,82 335 22.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

192 potraviny 127,07 335 24.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

196 potraviny 32,18 335 20.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

200 potraviny 105,01 335 31.5.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

213 potraviny 308,89 343 14.6.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

171 potraviny 243,21 343 10.5.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

186 potraviny 246,52 343 16.5.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

187 tovar 60,07 343 17.5.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

192 potraviny 136,67 343 24.5.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

193 čistiace prostriedky 123,18 343 24.5.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

201 potraviny 234,04 343 31.5.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

202 potraviny 1 070,08 272 3.6.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

158 čistiace prostriedky 142,34 2019/25 6.5.2019 BETRIX,s.r.o Dubnica nad Váhom 34101110

173 stav.materiál 1 989,48 2019/49 13.5.2019 Herplast,s.r.o. Oravská Polhora 36732290

162 služby 96,00 360 6.5.2019 ISIT Slovakia,s.r.o Bratislava 44783990



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

219 upgrade software 24,00 360 10.6.2019 ISIT Slovakia,s.r.o Bratislava 44783990

194 hygienické potreby 70,14 344 24.5.2019 PAPERA s.r.o Banská Bystrica 46082182

203 ubytovanie 462,00 12019 3.6.2019 SRRZ-RZ Tlmače 17319617

195 ubytovanie 223,00 006/2019 28.5.2019 Ivana Feniková Ing. Liptovský Mikuláš 44752725

188 oprava has.prístr. 55,00 273 ANPOKA Nová Dubnica 17971934

199 stravné lístky 1 528,50 258 31.5.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

237 poplatky terminál 26,70 330 19.6.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

217 pranie prádla 533,52 281 10.6.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

210 spoje 113,26 358 5.6.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

209 spoje 66,82 349 5.6.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

183 vodné,stočné 237,47 287 16.5.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

176 el.energia 30,20 321 14.5.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

142 el.energia 493,00 341 16.4.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

223 el.energia 1,80 341 10.6.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

164 1 536,00 352 6.5.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

208 potraviny 128,33 325 4.6.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

224 potraviny 100,87 325 11.6.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

234 potraviny 59,26 325 18.6.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

246 potraviny 61,42 325 25.6.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

228 potraviny 114,50 238 13.6.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

249 potraviny 181,50 238 27.6.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

226 potraviny 106,52 332 12.6.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

244 potraviny 105,00 332 24.6.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

258 potraviny 258,00 332 30.6.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

236 tovar 479,16 336 18.6.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

248 tovar 253,80 336 26.6.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

216 tovar 152,68 322 7.6.2019 PIMA,s.r.o Trenčín 36350036

204 potraviny 41,42 335 3.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

206 potraviny 119,49 335 4.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

212 potraviny 34,78 335 5.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

214 potraviny 104,76 335 6.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

225 potraviny 76,15 335 12.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

227 potraviny 15,03 335 12.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

229 potraviny 66,90 335 14.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

235 potraviny 108,40 335 18.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

240 potraviny 79,08 335 19.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

242 potraviny 151,58 335 21.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

245 potraviny 55,93 335 24.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

247 potraviny 41,39 335 26.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

252 potraviny 67,74 335 28.6.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

215 potraviny 241,27 343 7.6.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

230 potraviny 239,42 343 14.6.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

231 tovar 92,92 343 14.6.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

243 potraviny 245,63 343 21.6.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

253 potraviny 235,68 343 28.6.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

260 potraviny 868,14 272 3.7.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

218 čistiace prostriedky 194,57 295 10.6.2019 ROADA Neporadza 33191921

211 hosting dszsu.sk 28,66 211 10.6.2019 WebHouse,s.r.o. Trnava 36743852

241 ubytovanie 291,65 2019/089 21.6.2019 RODUS Staving,s.r.o. Ďurčiná 44133685

263 ubytovanie 640,50 2019/004 4.7.2019 Spojená škola Žilina 00695106

250 opravy 672,00 2019/007 20.6.2019 Trník-služby,s.r.o. Púchov 46750410

261 ročná prehliad.plyn 240,00 2019/033 3.7.2019 Elektroservis Veľké Chlievany 11740779

262 oprava výťahu 94,62 2019/034 4.7.2019 Výťahy Bobot Bobot 11774142

232 technik PO 150,00 273 18.6.2019 Anpoka Nová Dubnica 17971934

256 stravné lístky 1 521,16 258 3.7.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

281 poplatky terminál 47,92 330 16.7.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

268 pranie prádla 556,54 281 8.7.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

220 služby 96,00 360 10.6.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

264 spoje 63,37 358 8.7.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

265 spoje 115,56 349 8.7.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

233 vodné,stočné 225,35 287 18.6.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

221 el.energia 30,20 321 10.6.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

251 el.energia -31,29 321 25.6.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

178 el.energia 493,00 341 16.5.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

276 el.energia -43,32 341 16.7.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

207 zemný plyn 1 536,00 352 4.6.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

254 potraviny 132,35 325 2.7.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

273 potraviny 69,87 325 9.7.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

282 potraviny 184,49 325 16.7.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

296 potraviny 18,00 325 24.7.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

301 potraviny 67,77 325 30.7.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

286 potraviny 68,60 332 16.7.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

293 potraviny 114,44 332 22.7.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

313 potraviny 115,28 332 2.8.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

279 tovar 196,69 336 10.7.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

320 tovar -1,65 336 7.8.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

274 tovar 134,89 322 10.7.2019 PIMA,s.r.o Trenčín 36350036

333 tovar 61,37 322 14.8.2019 PIMA,s.r.o Trenčín 36350036

259 potraviny 89,93 335 3.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

257 potraviny 137,19 335 3.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

269 potraviny 41,26 335 8.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

275 potraviny 67,04 335 10.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

285 potraviny 47,00 335 16.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

284 potraviny 115,25 335 16.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

291 potraviny 60,78 335 19.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

297 potraviny 114,22 335 26.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

300 potraviny 127,61 335 30.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

302 potraviny 62,54 335 31.7.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

266 potraviny 242,65 343 8.7.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

298 potraviny 234,67 343 26.7.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

288 potraviny 102,25 223 16.7.2019 Kollár veľkoobchod Turie 33859850

287 potraviny 24,41 223 16.7.2019 Kollár veľkoobchod Turie 33859850



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

283 potraviny 186,59 223 16.7.2019 Kollár veľkoobchod Turie 33859850

289 potraviny 94,75 223 18.7.2019 Kollár veľkoobchod Turie 33859850

290 potraviny 25,66 223 18.7.2019 Kollár veľkoobchod Turie 33859850

310 potraviny 1 088,57 272 2.8.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

272 tovar 32,52 351 10.7.2019 Linde Gas,k.s. Bratislava 31373861

299 opravy 6 020,78 2019/008 29.7.2019 Kris s.r.o. Považská Bystrica 45619395

316 montáž odkvapov 1 190,00 2019/011 31.7.2019 Radovan Kyšťák Prusy 45478261

305 revízia náradia 249,50 2019/009 24.7.2019 Peter Baránek Porúbka 35122609

308 ubytovanie 720,00 2019/030 1.8.2019 Technické služby Tvrdošín 00490628

306 kancelárske potreby 127,62 344 30.7.2019 Papera, s.r.o. Banská Bystrica 46082182

295 čistiace prostriedky 17,20 295 22.7.2019 Roada Neporadza 33191921

294 čistiace prostriedky 275,04 295 22.7.2019 Roada Neporadza 33191921

270 servis TRK 141,60 248 8.7.2019 SWAN a.s. Bratislava 47258314

307 stravné lístky 1 982,66 258 30.7.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

338 poplatky terminál 100,24 330 16.8.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

336 pranie prádla 489,29 281 15.8.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

271 služby 96,00 360 8.7.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

322 spoje 97,58 358 8.8.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

321 spoje 64,39 349 8.8.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

280 vodné,stočné 290,78 287 15.7.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

267 el.energia 30,20 321 8.7.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

222 el.energia 457,00 341 10.6.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

334 el.energia 33,69 341 14.8.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

255 zemný plyn 1 776,00 352 3.7.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

317 potraviny 84,42 325 6.8.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

332 potraviny 207,98 325 13.8.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

357 potraviny 165,94 325 27.8.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

309 potraviny 181,50 238 1.8.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

350 potraviny 242,00 238 22.8.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

329 potraviny 196,82 332 12.8.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

348 potraviny 136,24 332 21.8.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

370 potraviny 147,06 332 6.9.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

324 tovar 168,84 336 6.8.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

343 tovar 424,90 336 20.8.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

354 tovar 85,20 336 23.8.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

364 tovar 364,67 336 3.9.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

303 potraviny 86,95 335 1.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

315 potraviny 85,51 335 6.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

318 potraviny 90,76 335 7.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

323 potraviny 71,22 335 8.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

326 potraviny 237,45 335 9.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

328 potraviny 34,59 335 12.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

330 potraviny 68,54 335 13.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

339 potraviny 232,36 335 16.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

342 potraviny 58,39 335 19.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

346 potraviny 126,83 335 21.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

347 potraviny 14,92 335 21.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

353 potraviny 377,21 335 23.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

356 potraviny 13,64 335 27.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

355 potraviny 28,62 335 27.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

361 potraviny 110,77 335 30.8.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

312 potraviny 338,51 343 2.8.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

327 potraviny 300,63 343 9.8.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

340 potraviny 241,69 343 16.8.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181



číslo 

faktúry popis zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

352 potraviny 123,89 343 23.8.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

351 potraviny 363,11 343 23.8.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

360 potraviny 288,32 343 30.8.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

365 potraviny 1 434,01 272 3.9.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

337 čistiace prostriedky 402,31 295 16.8.2019 ROADA Neporadza 33191921

311 čistiace prostriedky 72,45 344 2.8.2019 Papera, s.r.o. Banská Bystrica 46082182

331 čistiace prostriedky 24,15 344 13.8.2019 Papera, s.r.o. Banská Bystrica 46082182

314 čistiace prostriedky 73,80 2019/53 5.8.2019 Betrix,s.r.o. Dubnica nad Váhom 34101110

349 školenie vodičov 20,40 2019/67 21.8.2019 Mgr.Tibor Hollý Dubnica nad Váhom 41839463

362 prenajom CO 67,20 351 30.8.2019 Linde Gas k.s. Bratislava 31373861

344 doména Ozvena 14,28 2019/055 20.8.2019 WebSupport,s.r.o. Bratislava 36421928

359 ubytovanie 926,50 2019/010 30.8.2019 SOŠ technická Poprad 00891541

345 nahrávka SZSU 900,00 2019/005 21.8.2019 Levická TV spoločnosť s.r.o. Levice 36545112

358 stravné lístky 1 892,96 258 28.8.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

379 poplatky terminál 185,33 330 11.9.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

367 pranie prádla 704,62 281 5.9.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

325 služby 96,00 360 9.8.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

373 spoje 97,67 358 9.9.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

372 spoje 63,38 349 9.9.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

341 vodné,stočné 356,20 287 19.8.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

319 el.energia 30,20 321 7.8.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

277 el.energia 457,00 341 16.7.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

380 el.energia 93,38 341 11.9.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

304 zemný plyn 1 776,00 352 1.8.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

366 potraviny 41,12 325 3.9.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

375 potraviny 34,55 325 10.9.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

387 potraviny 68,20 325 17.9.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

394 potraviny 90,17 325 24.9.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

374 potraviny 27,52 332 9.9.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

396 potraviny 112,71 332 24.9.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

412 potraviny 76,21 332 3.10.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

389 tovar 99,22 336 6.9.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

392 tovar 5,27 336 20.9.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

368 potraviny 97,84 335 6.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

376 potraviny 119,89 335 10.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

383 potraviny 66,06 335 11.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

385 potraviny 195,11 335 13.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

388 potraviny 58,38 335 18.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

395 potraviny 64,34 335 24.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

400 potraviny 132,49 335 26.9.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

369 potraviny 259,44 343 6.9.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

384 potraviny 292,04 343 13.9.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181



číslo 

faktúry popis zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

393 potraviny 272,60 343 20.9.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

402 potraviny 253,87 343 27.9.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

403 potraviny 61,94 343 27.9.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

408 potraviny 674,33 272 2.10.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

371 support webstránky 155,00 2019/028 6.9.2019 IT FLEXI s.r.o. Žilina 51450241

382 čistiace prostriedky 73,80 2019/53 13.9.2019 Betrix,s.r.o. Dubnica nad Váhom 34101110

397 žalúzie 90,00 25.9.2019 Peter Gunár Podlužany 41725166

399 materiál 26,83 2019/089 26.9.2019 RM Gastro-JAZ s.r.o. Nové Mesto n.V. 34153004

398 čistiace prostriedky 27,60 344 26.9.2019 Papera, s.r.o. Banská Bystrica 46082182

401 tonery 72,00 1900075 27.9.2019 PWB s.r.o. Trenčín 52186041

390 ubytovanie 761,10 2019/317 16.9.2019 Technické služby Tvrdošín 00490628

415 preprava 1 200,00 2019/012 2.10.2019 Toni transport s.r.o. Ipeľský Sokolec 47831413

418 ubytovanie 84,00 2019/02 4.10.2019 Ďurišová Jana Lednické Rovne 48073318

419 ubytovanie 77,99 2019/013 4.10.2019 Gimax Logistics s.r.o. Púchov 36316725

410 ubytovanie 204,00 2019/086 3.10.2019 FROST-servise s.r.o. Lednické Rovne 31645640

386 licencia antivirus 158,40 2019/318 16.9.2019 ESET,spol. s r.o. Bratislava 31333532

405 stravné lístky 96,68 258 27.9.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

404 stravné lístky 1 725,81 258 24.9.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

436 poplatky terminál 23,05 330 18.10.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

409 pranie prádla 464,07 281 3.10.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

377 služby 96,00 360 11.9.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

422 spoje 97,00 358 4.10.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

421 spoje 66,12 349 4.10.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

391 vodné,stočné 501,60 287 18.9.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

378 el.energia 30,20 321 11.9.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

432 el.energia -47,02 341 18.10.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

335 el.energia 457,00 341 14.8.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

363 zemný plyn 1 776,00 352 2.9.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

411 potraviny 42,64 325 3.10.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

425 potraviny 81,28 325 8.10.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

430 potraviny 111,26 325 15.10.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

446 potraviny 72,95 325 22.10.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

431 potraviny 181,50 238 17.10.2019 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

435 potraviny 87,32 332 18.10.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

442 potraviny 69,02 332 22.10.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

464 potraviny 87,84 332 5.11.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

438 tovar 16,68 336 21.10.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

454 tovar 26,35 336 4.11.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

491 tovar 236,76 336 4.11.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

407 potraviny 193,29 335 1.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

414 potraviny 110,71 335 4.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

426 potraviny 58,06 335 8.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

427 potraviny 147,47 335 10.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

429 potraviny 90,77 335 15.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

439 potraviny 170,93 335 18.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

445 potraviny 112,03 335 22.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

447 potraviny 132,60 335 24.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

450 potraviny 184,57 335 25.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

452 potraviny 81,22 335 31.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

453 potraviny 57,11 335 31.10.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

413 potraviny 257,76 343 4.10.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

428 potraviny 237,89 343 11.10.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

440 tovar 92,92 343 18.10.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

441 potraviny 267,04 343 18.10.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

448 potraviny 249,88 343 25.10.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

462 potraviny 795,17 272 31.10.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777



číslo 

faktúry popis zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

437 čistiace prostriedky 191,52 295 18.10.2019 ROADA Neporadza 33191921

423 inzercia 300,00 26/55 10.10.2019 Gaarp Media s.r.o. Bratislava 45508291

449 dochádzkový syst. 165,24 2019089 25.10.2019 System-IS Banská Bystrica 44681445

443 ubytovanie 702,24 2019068 22.10.2019 Domov mládeže Prešov 36508110

455 ubytovanie 237,90 2019/014 4.11.2019 Ján Herud Oravská Polhora 10997156

451 stravné lístky 1 852,20 258 30.10.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

500 poplatky terminál 21,05 330 27.11.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

457 pranie prádla 685,67 281 5.11.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

417 služby 96,00 360 4.10.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

420 servis TRK 141,60 248 4.10.2019 SWAN a.s. Bratislava 47258314

458 spoje 63,94 358 5.11.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

459 spoje 97,00 349 6.11.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

434 vodné,stočné 261,71 287 18.10.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

416 el.energia 30,20 321 4.10.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

381 el.energia 466,00 341 11.9.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

474 el.energia 96,37 341 12.11.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

406 zemný plyn 1 776,00 352 1.10.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256

493 zemný plyn -2 690,57 352 13.11.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

463 potraviny 78,56 325 5.11.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

476 potraviny 48,14 325 12.11.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

482 potraviny 32,87 325 19.11.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

497 potraviny 28,04 325 26.11.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

potraviny 238 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

475 potraviny 94,28 332 12.11.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

515 potraviny 74,90 332 9.12.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

467 tovar 43,08 322 7.11.2019 Pima s.r.o. Trenčín 36350036

468 tovar 199,46 322 7.11.2019 Pima s.r.o. Trenčín 36350036

491 tovar 236,76 336 3.12.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

489 tovar 344,43 336 14.11.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

488 tovar 88,09 336 25.11.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

490 tovar 61,82 336 3.12.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

466 potraviny 72,10 335 6.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

471 potraviny 155,65 335 8.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

478 potraviny 254,97 335 14.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

484 potraviny 47,40 335 20.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

486 potraviny 54,48 335 22.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

495 potraviny 233,99 335 25.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

496 potraviny 39,99 335 26.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

498 potraviny 196,96 335 27.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

501 potraviny 55,25 335 29.11.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

465 potraviny 332,89 343 6.11.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

469 potraviny 252,46 343 8.11.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

477 potraviny 240,77 343 13.11.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

483 potraviny 237,88 343 20.11.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

485 potraviny 694,92 343 22.11.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

499 potraviny 241,48 343 27.11.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

509 potraviny 697,99 272 4.12.2019 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

528 servis software 30,00 2019/44 18.12.2019 Ing.Jozef Tomčík Martin 33771154

460 tlačiareň 111,00 2019/022 11.11.2019 ELCOMP Trenčín 11976551

479 čistiace prostriedky 73,80 2019/53 18.11.2019 Betrix,s.r.o. Dubnica nad Váhom 34101110

480 preprava 100,00 2019/015 18.11.2019 BUS Trans Omšenie 37133373

481 tonery 184,80 1900109 18.11.2019 PWB s.r.o. Trenčín 52186041

505 ubytovanie 159,00 2019/016 3.12.2019 Ivana Feniková Ing. Liptovský Mikuláš 44752725

494 stav.práce 15 000,00 353 22.11.2019 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

512 stav.práce 7 740,00 353 6.12.2019 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

492 stav.práce 20 717,60 353 3.12.2019 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

502 stravné lístky 1 721,74 258 30.11.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

518 poplatky terminál 23,31 330 12.12.2019 VUB, a.s. Bratislava 31320155

511 pranie prádla 317,75 281 5.12.2019 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

470 služby 96,00 360 8.11.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

513 spoje 63,38 358 6.12.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

514 spoje 101,00 349 6.12.2019 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

487 vodné,stočné 353,78 287 22.11.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

461 el.energia 30,20 321 11.11.2019 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

433 el.energia 466,00 341 18.10.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

524 el.energia 58,21 341 16.12.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

456 zemný plyn 1 776,00 352 4.11.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

507 potraviny 39,71 325 3.12.2019 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

529 potraviny 28,67 332 19.12.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

536 potraviny 6,80 332 31.12.2019 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

8 tovar 129,80 322 9.1.2020 Pima s.r.o. Trenčín 36350036

531 tovar 97,66 336 19.12.2019 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

510 potraviny 53,32 335 4.12.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

516 potraviny 130,61 335 9.12.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

517 potraviny 129,05 335 11.12.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

521 potraviny 32,64 335 13.12.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

526 potraviny 52,94 335 16.12.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

530 potraviny 26,96 335 17.12.2019 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

508 potraviny 232,93 343 4.12.2019 Labaš s.r.o. Košice 36183181

10 potraviny 282,53 272 9.1.2020 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

504 služby PO 150,00 273 2.12.2019 Ing.Jozef Tomčík Martin 33771154

28 služby BOZP 540,00 305 20.1.2020 ToPo BTS s.r.o. Dolný Kubín 46969993

537 ubytovanie 1 060,20 2019/075 31.12.2019 Kasi-x SK s.r.o. Galanta 50940431

520 preprava 100,00 2019/018 12.12.2019 BUS Trans Omšenie 37133373

522 ubytovanie 547,80 102019 13.12.2019 SOŠ techniky a služieb Brezno 42317657

527 ubytovanie 227,55 2019/017 18.12.2019 Štefan Píri Píri Trans s.r.o. Hokovce 36563986

538 revízia výťahu 94,62 2019/113 31.12.2019 Výťahy Bobot Bobot 11774142

532 inventár 11 846,40 2019/019 17.12.2019 Ľubomír Kočiš Bánovce n.Bebr. 17624835

533 oprava kanalizácie 7 000,00 354 18.12.2019 STAŠA s.r.o. Považská Bystrica 36342335

11 stav.práce 15 215,40 353 10.1.2020 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

523 darčekové poukážky 688,81 258 16.12.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

535 stravné lístky 1 558,66 258 31.12.2019 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

35 poplatky terminál 16,48 330 20.1.2020 VUB, a.s. Bratislava 31320155

18 pranie prádla 238,02 281 14.1.2020 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

519 služby 96,00 360 2.12.2019 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

servis TRK 248 SWAN a.s. Bratislava 47258314



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

1 spoje 63,38 358 7.1.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

2 spoje 100,04 349 7.1.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

534 vodné,stočné 193,85 287 19.12.2019 TVK, a.s. Trenčín 36302724

16 el.energia 25,79 321 14.1.2020 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

503 el.energia 466,00 341 1.12.2019 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

31 el.energia 166,83 341 20.1.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

506 zemný plyn 1 776,00 352 3.12.2019 SPP, a.s. Bratislava 35815256

19 zemný plyn 392,57 352 15.1.2020 SPP, a.s. Bratislava 35815256


